Протокол заседания о утверждении бюджета с.п. Сагопши и решение об утверждении бюджета
30.12.2012 15:16

  ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
  «СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ САГОПШИ»

ПРОТОКОЛ

 заседания Представительного органа муниципального образования «Сельское
поселение Сагопши».

   28.12.2012г.
                                                            №19/24-2

                                                                                                В здании администрации СП
Сагопши

 1 / 5

Протокол заседания о утверждении бюджета с.п. Сагопши и решение об утверждении бюджета
30.12.2012 15:16

Председатель: Цокиев К.М. – глава МО «Сельское поселение Сагопши»

Секретарь: Евлоев А.Э. – депутат

  Депутаты: Галаев У.А-М., Фаргиев Ш.И., Акмурзиев Дж.Б.,
Даурбеков И.Дж., Евлоев К.Х., Гандалоев И.Х., Коригов Р.С.,
Машхоева Р.Б-Г., Горданов А.И., Цечоев М.И., Белхароев И.М.,
Галаев М.Я., Коригов М.А.

Жители СП Сагопши – 115 человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Об утверждении проекта бюджета СП Сагопши на 2013год.

Председатель:

Уважаемые присутствующие!

            Повестка дня сегодняшнего заседания Нам всем известна, поэтому предлагаю
заслушать проект бюджета, представленный главой сельского поселения Сагопши.

 2 / 5

Протокол заседания о утверждении бюджета с.п. Сагопши и решение об утверждении бюджета
30.12.2012 15:16

                              Депутат Галаев У.А. считаю, что утверждение бюджета
муниципального образования «Сельское поселение Сагопши» носит правовой,
социально значимый, общественно важный, деловой и конструктивный характер.
Предлагаю одобрить представленный проект бюджета.

                                 Депутат Даурбеков И.Дж предлагаю одобрить представленный
проект бюджета муниципального образования «Сельское поселение Сагопши», т.к. это
приводит нашу деятельность в соответствие с действующим законодательством
Российской Федерации, и выражает волю и интересы жителей сельского поселения
Сагопши.

                                 Депутат Фаргиев Ш.И.: предлагаю собравшимся в целях приведения
деятельности сельского поселения Сагопши в соответствие законодательству,
голосовать за одобрение проекта «Об утверждении бюджета СП Сагопши».

                                 Эксперт публичных слушаний Мержоев Я.Ш-Г.: в ходе выступлений
граждан никаких разногласий в обсуждении данного проекта не возникло.

                                 Председатель:

Есть ли у кого предложения и дополнения к данному проекту?

Нет.

Прошу голосовать.

Кто «за» одобрение проекта «Об утверждении бюджета СП Сагопши» муниципального
образования «Сельское поселения Сагопши» - 15.

 3 / 5

Протокол заседания о утверждении бюджета с.п. Сагопши и решение об утверждении бюджета
30.12.2012 15:16

Кто «против» - 0.

Кто «воздержался» - 0.

Принято единогласно.

Повестка дня заседания исчерпана, есть ли у присутствующих какие-либо вопросы,
сообщения, замечания по ведению заседания?

Замечаний нет.

Объявляю заседание закрытым.

Благодарю за работу!

Председатель               _____________________________               К.М.
Цокиев

Секретарь                    _____________________________               А.Э.
Евлоев

 4 / 5

Протокол заседания о утверждении бюджета с.п. Сагопши и решение об утверждении бюджета
30.12.2012 15:16

скачать протокол

скачать решение

 5 / 5

images/stories/my_documents/word/SELA/sagopshi/protokol_biudzheta.doc
images/stories/my_documents/word/SELA/sagopshi/reshenie_ob_utverzhdenii_biudzheta.doc